ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5808 от 20.08.2014
Об утверждении проекта планировки
застройки и проекта межевания
территории дачного некоммерческого
партнерства «Кедр-1»
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской             Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город     Сургут, учитывая заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки застройки и проект межевания территории дачного некоммерческого партнерства «Кедр-1» согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
[image: image1.jpg]!
L it

...... - \\\\ } ‘75\“
[Ipoext mnanuposku teppuropuun AHII "Kegp -1"
- f

= T
Y=

[image: image2.jpg]Tpoext mexesanmst reppurtopun JTHIT "Kenp -1" — ——7 oo
AzMunucTpaLun
ropoja

Ne

or

BEAOMOCTS AT 1 COOPYSGEINE

E D

0

150